
Grand National FFE AC Print - Dressage
Cluny (FRA) | du 19 au 21 septembre 2025

Standings

67 - Amateur Elite A Préparatoire
FFE Compet -

Sunday 21/09/2025 - 09:45

Piste 2

Judges:

E: Lionel DU TRANOY (FRA)

C: Maxence RONDEPIERRE (FRA)

M: Gabrielle DE COUDENHOVE (FRA)

TotalNum Rider / Horse MCE

1.

FEINER KERL
BYWBL/Entier/BAI/2013/by FOUNDATION x LEONI by LEONARDO

#3

Owner: LISTE ROUGE (100%)

Susanne MARGOSSIAN
64.16763.929

(1.)
62.321

(2.)
66.250

(1.)

20.00 EUR

Total prize money :   20.00 EUR

2.

MITO DO PENEDO
LUS/Hongre/GRIS/2016/by GUARDIAO DO PENEDO AMR x UVA by IDOLO MAC

#1

Owner: Mme NIERSTEIN SONJA(100%)

Cloe JAWUREK
62.55961.964

(2.)
63.393

(1.)
62.321

(2.)

3.

FIORETTO DELUXE M
HAN/Hongre/BAI FONCE/2015/by FINEST x SURPRISE M by SCOLARI

#2

Owner:  CANO ERIC(100%)

Eric CANO
58.45356.786

(3.)
56.786

(3.)
61.786

(3.)

3 starters
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